

Årsredovisning

för

Lantz Interim Management AB

Org.nr. 559364-2944

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ida Marie Lantz, Styrelseledamot

2025-07-18

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom HR såsom kompetensförsörjning, coach mentorskap, rådgivning, utbildningsverksamhet, chef- och ledarutveckling, organisations-, ledningsgrupps- och grupputveckling, projektledning och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Saltsjö-Boo.

Michael Gerakis, COREFIC AB, som är redovisningskonsult, har anlåtats för biträde med följande tjänster: Bokslut och årsredovisning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efter slutet av ett stort uppdrag tog företagaren en anställning, detta medförde att omsättningen minskade med över 90% av förra räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	148 546	1 677 549	1 707 365
Resultat efter finansiella poster	-368 346	312 383	1 230 682
Balansomslutning	992 446	1 724 471	1 402 142
Soliditet (%)	88,60	72,35	71,41

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	976 299	246 396	1 247 695
Balanseras i ny räkning	0	246 396	-246 396	0
Årets resultat	0	0	-368 346	-368 346
Belopp vid årets utgång	25 000	1 222 695	-368 346	879 349

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 222 695
Årets resultat	-368 346
Summa	854 349

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	854 349
Summa	854 349

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		148 546	1 677 549
Övriga rörelseintäkter		0	5 222
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		148 546	1 682 771
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-90 693	-44 441
Personalkostnader	2	-416 274	-1 327 113
Summa rörelsekostnader		-506 967	-1 371 553
Rörelseresultat		-358 422	311 218
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		838	2 838
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 762	-1 673
Summa finansiella poster		-9 924	1 165
Resultat efter finansiella poster		-368 346	312 383
Resultat före skatt		-368 346	312 383
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-65 987
Årets resultat		-368 346	246 396

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	650 200	650 200
Summa finansiella anläggningstillgångar		650 200	650 200
Summa anläggningstillgångar		650 200	650 200
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	364 493
Övriga fordringar		216 695	71 514
Summa kortfristiga fordringar		216 695	436 007
Kassa och bank			
Kassa och bank		125 551	638 264
Summa kassa och bank		125 551	638 264
Summa omsättningstillgångar		342 246	1 074 271
SUMMA TILLGÅNGAR		992 446	1 724 471

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 222 695	976 299
Årets resultat		-368 346	246 396
Summa fritt eget kapital		854 349	1 222 695
Summa eget kapital		879 349	1 247 695
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	4 330
Summa långfristiga skulder		0	4 330
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 976	0
Skatteskulder		102 342	324 018
Övriga skulder		3 529	148 428
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 250	0
Summa kortfristiga skulder		113 097	472 446
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		992 446	1 724 471

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	650 200	200 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	450 200
Utgående anskaffningsvärden	650 200	650 200
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	650 200	650 200

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Ida Marie Lantz

Styrelseledamot

2025-07-18